
UCHWAŁA NR   III/20/10 
RADY MIASTA KOSTRZYN NAD ODR Ą 

  
z dnia 30 grudnia 2010 r. 

 
 
 
w sprawie wyznaczenia przedstawiciela miasta do Zgromadzenia  Celowego        
Związku Gmin CZG-12 .          
         
 
 
Na podstawie art. 70 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm. )  w związku z § 7 pkt 1  Statutu Celowego Związku Gmin 
CZG-12 stanowiącego załącznik do Uchwały nr XXII/227/2000 Rady Miejskiej w Kostrzynie 
z dnia 28 grudnia 2000 roku w sprawie przyjęcia Statutu Celowego Związku Gmin CZG-12, 
uchwala się, co następuje : 
 
 
§ 1. Wyznacza się dodatkowego przedstawiciela Miasta Kostrzyn nad Odrą                     
do Zgromadzenia Związku na okres kadencji 2010-2014 r. w osobie                          
Pana Olgierda Kłaptocza – Prezesa Miejskich Zakładów Komunalnych Sp. z o.o.                                       
w Kostrzynie nad Odrą.  
 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kostrzyn nad Odrą. 
 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
                                                                     Przewodniczący Rady Miasta  
  

Tadeusz Łysiak 
 
 


